
令和３年１月２１日

滝川市保健医療福祉推進市民会議

計画策定専門部会委員 各位

滝川市保健医療福祉推進市民会議

計画策定専門部会 部会長 小 西 勝 人

令和２年度第４回滝川市保健医療福祉推進市民会議「計画策定専門部会」の

書面開催の案内と資料の送付について

厳冬の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本会議の推進にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、標記「計画策定専門部会」につきましては国の緊急事態宣言を受けた道の集中対策期間

が２月１５日（月）まで延長となったため、前回同様に書面会議とさせていただきます。

同封の第２回滝川市保健医療福祉推進市民会議議事概要のとおり、委員から意見のあった内容

について、前回お送りした（素案）に今回送付する修正等を加えたものを最終の（案）として市

民会議に諮りますのでご了承ください。

なお、期限が短く大変申し訳ございませんが、別紙承認書を記載の上、同封の返信用封筒にて、

１／２８必着で返送いただくか、又はＦＡＸにて送信くださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．送付資料等

①審議会等議事概要

②第８期滝川市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画（案）目次

③第８期滝川市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画（案）の修正及び追加

④承認書

⑤返信用封筒

２．承認書返送期限

令和３年１月 28 日（木）必着

※市民会議と専門部会を併任されている委員におかれましては資料の重複と、それぞれに承認書

の返送がありますことをご容赦願います。

○お問合せ先

滝川市保健福祉部介護福祉課 担当：木村

〒073-8686 滝川市大町 1‐2‐15
TEL: 28-8026 FAX: 26-5166


